nanc⁹ aduocatū assūmo īm
mediatoris officiū nomē tue
maiestatis ac glorie. tetragrā
maton sanctissimū. qđ indi-
gnus sum scire. nec etiā noīa/
re nec cōiunctionē sillabarii
prūniciare. sed tñ diuisione
litterarū psone christe. Zoth.
he. yau. ther. vt hui⁹ sanctissi-
mi noīis tui postponi rex pax
alpha et o. Adonay vīt⁹ hoc
tñ efficaciter obtineas. qđ
pura supplicati⁹ deuotio rā
fidelite clamat. Cū enī tu q̄
es veritas inuolabilis. et sa/
lus impaſſibilis. pmittis p
orationis instantia in tuo no
mine perētib⁹ petitionis effu
caciā. Nephias est fidelibus
dubstari tanq̄ nominis inu
cationē aliquaten⁹ annullari.
Ipi⁹ quidē subiecta sunt om
nia et mirabiliter deseruiunt
vniuersa. de quibusq; pre
dicatur discernere. sentire. vi
uere. esse. Sicut enī ea q̄ rō
ne discernit. ita et ea que s̄i
ne discretione sentiunt. ita et ea
q̄ niblo min⁹ que sine sensu vi
uunt. adhucq; erēa que si
ne vita tñ existunt in cogita
tione nō errant. In subiectio/
ne nō claudicat dū instituta
seruant. et disposita non mu
tant. Licet enim quedā na
ture quibusdam distinctioni
bus alie ab alijs dissentiant;
tū omnes creature tue in re
vno creatore cōcordant. Aul
la quippe earū cuiuslibet aie
rius plenitudine carent; sed
omnes omnia in vno te pōs
sident. hoc catholice credēs;
et credendo confitens. confi
tendo ante deum omnipo
ten. et ante omnes sanctos tu
os. et ante hoc sanctū altare
tuū. pstratus tibi altissime et
corpoze et mēte humilioz. hu
miliatus inuoco inuocās im
ploras. imploras inclamo te
deū vñū qm̄ inuisibilēm. in
comutabīlem. vt p hoc tam
vniuersale tā noctū et admī
rabile nomē me exaudiās. vt
sicut n̄b̄l est tibi impossiblē.
quippe qui ex n̄b̄lō cūcta
creasti sic ostēdas ex meo ma
gno desiderio sati facies mi
hi. Exaudi dñe. placare dñe.
attēde et fac ne moreris pro
pter temerāp̄m de⁹ meus. qđ
inuocatū est nōmen tuū sup
metā terribile et admirabile
omnibus. quod etiā sit ad la
lucē omnū fidelū tuor⁹ bene
dictum et laudabile et super
altū nunc et ante offīia. p̄

infinita secula seculorum amem.

Ite oratio et accusa-

tiones et machinationes vestras ini-

Omne deus al-

tissime quod tribus pueris sy-

drae misericordia et abdicatione de-

flamme ignis ardentes. Susa-

nam de falso crimen. Jonam

de ventre ceti. Danieli de

lacu leonum liberasti. Domine qui

mulier in adulterio dephen-

sea suis persecutoribus condonar-

te tuam misericordiam non negasti.

sed dixisti misericorditer. non

ego te condonabo. Non premit-

te nos famulos tuos multis

criminibus dephenos cōdem-

nari in hoc seculo. neque in fu-